СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                         №   3

Об избрании заместителя председателя
Совета  депутатов сельского поселения
«Село Тугур» Тугуро-Чумиканского
муниципального района

         В соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципальногорайона Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Тугур» Подлесного Романа Андреевича.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                    А.Н.Самсонова